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货币

澳元

文莱元

人民币

欧元

英镑

港元

日元

韩元

马来西亚林吉特

新西兰元

菲律宾比索

新加坡元

泰铢

美元

代码

AUD

BND

CNY

EUR

GBP

HKD

JPY

KRW

MYR

NZD

PHP

SGD

THB

USD

卖价

10.697,62

10.709,85

2.247,01

17.165,13

20.053,66

1.873,04

132.14

12,61

3.445,24

10.141,18

289,42

10.709,85

442,08

14.566,47

买价

10.589,73

10.599,39

2.224,45

16.990,00

19.848,35

1.854,38

130.79

12,49

3.407,73

10.037,38

286,43

10.599,39

437,55

14.421,53

税务基价

10.880,05

10.777,56

2.222,56

17.164,39

19.996,81

1.842,19

130.90

12,74

3.466,52

10.084,07

296,91

10.707,40

457,01

14.301,00
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Antam 公司LM纯金价格 （2021年7月27日）

金属重量（单位：克）

1.0

10.0

100.0

1,000.0

售价（盾）

970,000

9,071,000

89,852,000

902,748,000

买价（盾）

837,000

8,370,000

83,700,000

826,000,000

JKSE

N225

HSI

SSEC

SZSE

FTSTI

KLCI
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雅加达股市

香港恒生
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指数

6,097.05

27,970.22

25,086.43

3,381.18

14,093.63
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35,144.31
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-9.35
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苏南省巨港 Pusri Palembang 公司将建 PUSRI III-B
氨肥新工厂，其氨肥的日产量为 2000 吨或年产量为 66
万吨，以及尿素的日产量为 3500 吨或年产量为 115 万
5000 吨。

巨港Pusri 公司新将建新的化肥工厂

中央政府提供 300 亿盾预算开支，用以整修和美
化中加省 Kereng Bangkirai 河利于流域和码头。

中央拨款 300亿盾整修中加省河流和码头

【本报讯】政府再次获
得 中 国 北 京 科 兴 公 司
（Sinovac）疫苗原材料，并于
今年 7 月 27 日中午约 12 时
半运抵苏加诺-哈达机场。

兼任处理新冠疫情及
国 家 经 济 复 苏 委 员 会
（KPC-PEN）主席的经济统
筹 部 长 艾 朗 卡·哈 达 托
（Airlangga Hartarto）于 当 天
通过总统府秘书处 YT 账户
说：“我们见证了上述 2120
万剂 Sinovac 疫苗原材料运
抵国门。”

艾朗卡表示，政府仍将
继续通过各种管道努力获
得疫苗，以确定足够达到接
种目标的疫苗数量。政府
总以各种疫苗的安全性、质
量及医疗功效为至关重要
的事项。

在印尼的疫苗都已通过
药物与食品监管局（BPOM）
的查验过程，并获得印尼免
疫咨询机构（ITAGI）、世卫组
织及诸专家的认可。因此艾
朗卡希望社会民众不再犹豫
或担心接种疫苗。他说：“佐

科维总统强调接种新冠疫苗
是改变游戏的规则，也是决
定我们成功走出疫情困境的
重要步骤。”

为达到群体免疫的效
应，中央指定我国至少 2 亿
800 万人口接受注射疫苗。
直至今年 7 月 26 日，我国已
使用了 6413 万剂疫苗，分
别是 4550 万剂作为第一次
接 种 的 疫 苗 ，另 外 的 1860
万剂为第二次注射的疫苗。

上述接受疫苗的数据
中，71 万 8000 人的年龄是

在 12 岁至 17 岁之间的少年
儿童，他们才获得第一次注
射。艾朗卡说：“自从向卫
生人力资源、公共服务人
员、老年人提供接种疫苗
后，我们再为公众及弱势群
体注射疫苗。”

尽管如此，除了注射疫
苗之外，大家也须严格遵守
防疫卫生规则。艾朗卡说：

“政府持续推广民众须严守
卫生规则，即戴上口罩、保
持距离及勤于洗手。”

（Ing）

2120万剂科兴疫苗原材料抵我国
艾朗卡称政府将继续努力寻找更多的疫苗

【本报讯】政府已决定延
长 四 级 社 区 活 动 限 制
（PPKM）措施。为配合上述
措施，政府再次调拨额外预
算开支，以社会援助的形式，
为社区和微型、小型企业推
出了一系列的社会保护纲
领。

政府要推出的社会保护
纲领，其中包括基本日需品
卡纲领、现金社会援助纲领、
减免电费纲领、互联网配额
补贴纲领、待业卡纲领、工资
补贴援助纲领和粮储公共公
司（Bulog）大 米 援 助 纲 领
等。此外，政府也向非正规

的微型业者和小型业者提供
激励措施。

以下是政府推出的10项
社会保护纲领：（一）基 本
日 需 品 卡纲领共有 1880
万位受惠 人 ，而且每 人连
续两个月得到每个月 20 万
盾额外援助；（二）政 府 将
向 590 万 位 受 惠 人 分 配
新的基 本 日 需 品 卡 ，这
是 地 方政府提出的建 议，
每人连续六个月得到每个月
20 万 盾 ；（三）政 府 将 向
1000 万 名 受 惠 人 提 供
今 年 5 月 和 6 月 份 的 现
金 社 会 援 助 ，7 月 就 开

始落实。
（ 四 ）政 府 也 将 向

3810 万 名 学 生 和 教育界
人士，持续提供直至 今年
12 月 底的 互 联 网 配 额
补 贴；（五）政府将从今年10
月至12月份，向3260万名电
力客户提供削减电费优惠；
（六）政府将从 10 月至 12 月
份，为 140 万名电力客户承
担最低账户服务费或电表费

援助。
（七）政府将为待业卡和

工资补贴援助提供额外预算
开支，其中1.2万亿盾用于支
持待业卡，8.8万亿盾作为工
资补贴援助金；（八）政 府
决 定向 2880 万名受惠人提
供 大米援 助 ，每人获 10 公
斤大米；（九）政府将向 300
万名新的受惠人提供生产性
微型业务援 助 ，每 人 获 得
120 万 盾 ；（十）政 府 将 向
100 万 名 摊 位 或 街 头 小 贩
提 供 援 助 ，每 人 得 到 120
万盾。

（Sm）

政府推出十项社会保护纲领
用于四级PPKM地区缓解基层民众经济压力

【本报讯】投资部长兼
投资统筹机构主任巴赫利
尔（Bahlil Lahadalia）于 7 月
27 日通过视频方式召开记
者会时表示，在今年上半
年期间，已落实的投资价
值为 442.8 万亿盾，或相当
于全年指标为 900 万亿盾
的 49.2%。

巴赫利尔说：“外资直
接投资和国内投资的价值
还是稳定，尤其是外国直
接 投 资 开 始 显 示 良 好 势
头。”

今年上半年的投资价
值 比 去 年 同 期 增 长 了
10% ，但 踏 进 今 年 第 三 季
度，由于新冠病毒确诊病
例反弹，政府实施了社区
活动限制（PPKM）措施，因
此投资价值或多或少会受

到负面影响。
今 年 4 月 至 6 月 或 第

二季度期间，已落实的投
资 价 值 为 223 万 亿 盾 ，环
比增长了 1.5%，同比增长
了 16.2%，其中国内投资价
值 约 达 106.2 万 亿 盾 或 增
长了 16.2%，外国直接投资
价 值 约 达 116.8 万 亿 盾 或
增长了 19.6%。

巴 赫 利 尔 说 ，上 述 投
资落实具有良好素质，不
但价值高，而且也提供了
附加值，比方说基本金属、
电 力 、天 然 气 和 镍 矿 等 。
此外，爪哇和爪哇以外的
投 资 价 值 可 以 说 平 均 发
展，其中爪哇以外的投资
价值约达 113.8 万亿盾，爪
哇 的 投 资 价 值 略 低 约 达
109.2 万亿盾。 （Sm）

上半年投资落实422.8万亿盾
相当于全年投资指标 900万亿盾的 49.2%

【本报讯】根据财政部
的记录，截至今年 6 月底为
止，政府债务对国内生产总
值 （GDP） 的 占 比 达 到
41.35%，这是因为在这期间
政府频频发行国家债券，用
以处理新冠病毒疫情之需。

截至今年 6 月 30 日为
止，政府的债务总额已达到
6554.56 万 亿 盾 ，其 中
5711.79 万亿盾是通过发行
国家有价证券取得的融资，
另外的 842.76 万亿盾则为
国内外贷款。

政府上述负债总额中，
今年上半年期间已落实的
融资达到 443.04 万亿盾，或
相当于全年指标的 37.6%，
其中发行国家有价证券约
达 463.98 万亿盾，已落实的
净贷款约达 20.95 万亿盾。

财政部长穆丽亚妮（Sri
Mulyani Indrawati）说，其实通
过国家有价证券发行的债务

融资有所下降，这是因为国
家预算案赤字有所减少、极
限使用超预算余额，以及重
组债务期限所致。

穆 丽 亚 妮 在 2021 年 7
月份国家预算案落实报告
中写道：“2021 年的债务融
资被用作支持反周期政策
的工具，并以审慎、灵活或
有节制的做法来管理，特别
是在处理新冠疫情和国家
经济复苏的用途。”

除此之外，政府也已采
取了数项战略步骤，以缓解
金融市场波动和风险管理，
使债务仍然处于安全的范
围中。

其中一个的步骤就是
为了避开利息风险，政府更
多使用固定利率来保护债
务结构，希望政府的债务融
资能得到良好的管理，以得
到 最 优 的 成 本 和 受 控 风
险。 （Sm）

政府上半年债务融资443万亿盾
形成债务总值 6554.56 万亿盾 债务比率达 41.35%


